

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 0108-65-cast2
Stavba: Rekonstrukce ZŠ Masarykova

KSO:
Místo: Komenského 312, Broumov

CC-CZ:
Datum: 27.07.2022

Zadavatel:
MĚSTO BROUMOV

IČ: 002 72 523
DIČ: CZ00272523

Uchazeč:
VESTAV group s.r.o.

IČ: 27675912
DIČ: CZ27675912

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
Martin Šafář

IČ:
DIČ:

Poznámka:

V rozpočtu jsou uvedeny kromě obecného popisu i referenční výrobky. Důvodem je dostatečně přesná specifikace výrobků, aby byla zajištěna požadovaná kvalita, a také budoucí kompatibilita se stávajícími materiály a zařízeními a tím i efektivita nákladů na servis a údržbu zařízení.

Cena bez DPH			314 757,50
---------------------	--	--	-------------------

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	314 757,50	66 099,08
snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	380 856,58
-------------------	----------	------------	-------------------

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 0108-65-cast2

Stavba: **Rekonstrukce ZŠ Masarykova**

Místo: **Komenského 312, Broumov**

Datum: 27.07.2022

Zadavatel: MĚSTO BROUMOV

Projektant:

Uchazeč: VESTAV group s.r.o.

Zpracovatel:

Martin Šafář

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady stavby celkem		314 757,50	380 856,58
SO02	Stará budova	314 757,50	380 856,58
01	Střecha objektu	314 757,50	380 856,58



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce ZŠ Masarykova

Objekt:

SO02 - Stará budova

Soupis:

01 - Střecha objektu

KSO:

Místo: Komenského 312, Broumov

CC-CZ:

Datum: 27.07.2022

Zadavatel:

MĚSTO BROUMOV

IČ:

002 72 523

DIČ:

CZ00272523

Uchazeč:

VESTAV group s.r.o.

IČ:

27675912

DIČ:

CZ27675912

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Martin Šafář

IČ:

DIČ:

Poznámka:

V rozpočtu jsou uvedeny kromě obecného popisu i referenční výrobky. Důvodem je dostatečně přesná specifikace výrobků, aby byla zajištěna požadovaná kvalita, a také budoucí kompatibilita se stávajícími materiály a zařízeními a tím i efektivita nákladů na servis a údržbu zařízení.

Cena bez DPH

314 757,50

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	314 757,50	21,00%	66 099,08
DPH snížená #ODKAZ!		15,00%	#ODKAZ!

Cena s DPH

v CZK

380 856,58

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce ZŠ Masarykova

Objekt:

SO02 - Stará budova

Soupis:

01 - Střecha objektu

Místo:

Komenského 312, Broumov

Datum:

27.07.2022

Zadavatel:

MĚSTO BROUMOV

Projektant:

Uchazeč:

VESTAV group s.r.o.

Zpracovatel:

Martin Šafář

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

314 757,50

PSV - Práce a dodávky PSV

314 757,50

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce ZŠ Masarykova

Objekt:

SO02 - Stará budova

Soupis:

01 - Střecha objektu

Místo:

Komenského 312, Broumov

Datum:

27.07.2022

Zadavatel:

MĚSTO BROUMOV

Projektant:

0

Uchazeč:

VESTAV group s.r.o.

Zpracovatel:

Martin Šafář

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							314 757,50
D	PSV		Práce a dodávky PSV				314 757,50
D	764		Konstrukce klempířské				314 757,50
	K	764521405	Žlab podokapní půlkruhový z Al plechu rš 400 mm	m	172,050	900,00	154 845,00
	K	764521425	Roh nebo kout půlkruhového podokapního žlabu z Al plechu rš 400 mm	ks	8,000	850,00	6 800,00
	K	764521446	Kotlík oválný (trychtýřový) pro podokapní žlaby z Al plechu 400/150 mm	ks	7,000	1 200,00	8 400,00
	K	764528424	Svody kruhové včetně objímek, kolen, odskoků z Al plechu průměru 150 mm	m	98,000	1 740,00	170 520,00
33	K	764501103	Montáž žlabu podokapního půlkruhového žlabu	m	172,050	-150,00	-25 807,50

součást SoD